
Vedlegg1: Utredaalternativevegtrasear

Utdragfrå «E39Bergsøya– Liabø,Kommunedelplanogkonsekvensutredning»,utarbeiddavRambøll
påoppdragfrå Halsafjordsambandet.



Vedlegg2 a)



Vedlegg2 b): Utsnitt kgl.res.kart



Åsen

Hauan

Røten

Vikan

Åsheim

Vollan

Skogmo

Vårtun

Midttun

Bjørkås

Liabøen

Solstad

Sveeback

Nordheim

Ekornslåa

Strømsvåg

Saghaugen

Vintermyra

Langvatnet

Årøyvatnet

Langvatnet

Høybuhaugen

Asplivatnet

451000 451500 452000 452500 453000

69
90
5
00

69
91
0
00

69
9
15
0
0

69
92
0
00

Langvatnet naturreservat

Tingvoll kommune, Møre og Romsdal fylke

0 100 200 Meter

Kartgrunnlag: FKB data

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, juni 2013

Framlegg til grenseendring

Grense fastsett i Kgl. Res.

Verneplan for våtmark
i Møre og Romsdal

fmmrmaas



130/1

111/25

111/23

130/2

111/11

111/8

111/14

111/18

111/10

111/42

130/12

111/30

111/17

111/95

111/35

130/11
111/55 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

Langvatnet naturreservat

Tingvoll kommune, Møre og Romsdal fylke

0 50 100 Meter

Kartgrunnlag: FKB- data

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, juni 2013

Grense slik ho er merka i terrenget

Grense fastsett i Kgl. Res.

Framlegg til ny grense

fmmrmaas



451000 451500 452000 452500 453000

69
90
50
0

69
91
00
0

69
91
50
0

69
92
00
0

Langvatnet naturreservat

Tingvoll kommune, Møre og Romsdal fylke

0 100 200 Meter

Kartgrunnlag: Norge i bilder

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, juni 2013

Framlegg til grenseendring

Grense fastsett i Kgl. Res.

Verneplan for våtmark
i Møre og Romsdal

fmmrmaas



Langvatnet naturreservat

Tingvoll kommune, Møre og Romsdal fylke

0 50 100 Meter

Kartgrunnlag: Norge i bilder

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, juni 2013

Grense slik ho er merka i terrenget

Grense fastsett i Kgl. Res.

Framlegg til ny grense

fmmrmaas



111/25

130/2

130/1

111/11

111/42

111/30

130/12
111/95

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0Langvatnet naturreservat

Tingvoll kommune, Møre og Romsdal fylke

0 25 50 Meter

Kartgrunnlag FKB Data

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, juni 2013

Framlegg til ny grense

Grense fastsett i Kgl. Res.

Yttergrense for arealbeslag ved alternativet pillarbru

fmmrmaas



Foto1

Foto2

Vedlegg6: Kartetviserkor foto 1 og2 er teke.



Vedlegg6 a)Foto1.

Langvatnetliggnedtil venstreogområdetsomkjemutanfor reservatetliggoppetil høgre.



Vedlegg6 b) Foto2.

Bildeter tekevestoveri områdetsomdet er aktueltå ta ut frå naturreservatet.
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I

I medhaldav lov om naturvernav19. juni 1970nr. 63,§ 8, jf § 10og § 21,§ 22og § 23 ereit
våtmarksområdevedLangvatneti Tingvoll kommune,Møreog Romsdalfylke, fredavedkgl.res.
av 27.mai1988undernemningaLangvatnetnaturreservat.

II

Det fredaområdetberørerfølgjandegnr./bnr.:

111/2,8, 10,14,15,16,25,40,61,117/3,8, 10,129/1,130/1,2, 3, 131/4,7.

Reservatetdekkjereit arealpåca.506dekar.

Grensenefor reservatetgårfram avkart i målestokk1:5000,datertMiljøverndepartementet
oktober1987.Kartetog fredingsføresegneneblir oppbevartei Tingvoll kommune,hos
Fylkesmanneni Møreog Romsdal,i Direktoratetfor naturforvaltningog i
Miljøverndepartementet.

Dei nøyaktigegrensenefor fredingsområdetskalavmerkasti marka.Knekkpunktabør
koordinatfestast.

0 Endramedforskrift 6 aug2012nr. 833.

III

Føremåletmedfredingaer å ta varepåeit viktig våtmarksområdemedtilhøyrande
plantesamfunn,fugleliv og annadyreliv.

IV

For reservatetgjeld følgjandeføresegner,jf likevel punktaV – VI:

1. All vegetasjoni vatnogpålander fredamotall form for skadeog øydelegging.

Nye planteartarmåikkje innførast.

2. Alt vilt, medreknahi, reir og egger fredamotall form for skade,øydeleggingoguturvande
uroing,jf § 3 i viltlova. Jakt,fangstogbrukav skytevåpener forbode.

Hundarmåikkje sleppastlausei reservatet.

Utsetjingav vilt er ikkje tillate.

3. Det måikkje iverksetjasttiltak somkanendredei naturgjevnetilhøva,underdette oppføring
av bygningar,anleggog fasteinnretningar,plasseringav campingvogner,framføringavnye
luftleidningar,jordkablarogkloakkleidningar,byggingav vegar,dreneringog annaform for
tørrlegging,uttak,oppfylling, planeringog lagringav masse,ny utføringav kloakkeller
andrekonsentrerteforureiningstilførslar,dumpingavavfall, gjødslingogbrukav kjemiske
plantevernmiddel.

Opplistingaer ikkje fullstendig.

4. Motorisertferdseltil lands,samtlågtflygingunder300m er forbode.Bruk av modellbåtar og
modellfly er forbode.

Bruk av seglbretter forbode.
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Camping,teltslagingogoppsetjingavkamuflasjeinnretningarfor fotograferinger
forbode.

V

Føresegnenei punktIV er ikkje til hinderfor:

1. Gjennomføringavmilitær,operativverksemdog tiltak i sikrings-,ambulanse-,politi-,
brannvern-,oppsyns-,skjøtsels-og forvaltingsøyemed.

2. Slått,beitingogannaetablertjordbruksdrifti og inntil detfredaområdet.

3. Vedlikehaldavgrøfteutlaupsomer teknetidlegareogsomdrenerertilgrensandejord-og
skogbruksareal,etterat forvaltingsstyresmaktaer varsla.

4. Vedlikehaldaveksisterandevegarogkraftliner.

5. Sankingav bærog matsopp.

6. Fiskeetterdetlovverkogdei forskrifter somgjeld til ei kvar tid.

7. Motorferdseltil landsi næringsføremål.

8. Jaktpåvillmink i samsvarmedviltlova medforskrifter.

9. Vedlikehaldaveksisterandeteleliner/kablar.

VI

Forvaltingsstyresmakta,ellerdenforvaltingsstyresmaktafastset,kangje løyvetil:

1. Kontrollert felling avvilt nårdetteblir settpåsomnaudsyntfor å hindrebestandsmessige
mistilhøvemellomulike artareller i tilhøvetart/miljø pågrunnav menneskeskaptefaktorar.

2. Etableringavnyegrøfteutlaupfor dreneringav tilgrensandeareal.

3. Fjerningav vegetasjonsomervertsplantarfor skadeorganismeri jordbruket,fjerningav
giftplantar.

4. Kontrollert tynning/høgdereduksjonav skogogkratt somer til ulempefor jordbruket.

5. Hogstav vedtil eigebruk.

6. Byggingavpumpehusog leggingav leidningarfor vassanlegg.

VII

Forvaltingsstyresmaktaeller denforvaltingsstyresmaktafastset,kangjennomføre
skjøtselstiltaki samsvarmedfredingsføremålet.Det kanutarbeidastskjøtselsplan,somskal
innehaldenærareretningslinerfor gjennomføringav skjøtselstiltaka.

VIII

Forvaltingsstyresmaktakangjereunnatakfrå fredingsføresegnenenårføremåletmedfredinga
krev det,samtfor vitskaplegeundersøkingarogarbeidavvesentleg,samfunnsmessigverdi,og i
spesielletilfelle dersomdetikkje strir mot føremåletmedfredinga.

IX

Forvaltingaav fredingsføresegneneer lagt til Fylkesmanneni Møreog Romsdal.
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X

Dessefredingsføresegnenetrer i kraft straks.

Databasen sist oppdatert 31. mai 2013

Side4 av4FOR1988-05-27nr 416:Forskrift om vernav Langvatnetnaturreservat,Tingvoll kom...

06.06.2013http://www.lovdata.no/cgi-wift/wiftldrens?/app/gratis/www/docroot/for/lf/mv/xv-198...


